
1 

52802 

О присвоении спортивных 
разрядов 

В соответствии с Единой Всероссийской спортивной классификацией, 

утвержденной приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 

февраля 2017 г., (зарегистрированным Минюстом России 19 ноября 2018 г., рег. 

№ 52709), постановлением администрации Александровского муниципального 

округа от 16 марта 2022 г. № 244 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных 

разрядов», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить второй  спортивный разряд по лыжным гонкам: 

- Буленковой Татьяне Владимировне, 26.03.2010 г.р.; 

- Казанцевой Дарье Юрьевне, 26.06.2008 г.р.; 

- Неволиной Анастасии Александровне, 19.01.2008 г.р.; 

- Колчиной Екатерине Александровне, 01.03.2006 г.р.; 

- Дорофееву Александру Вячеславовичу , 15.03.1970 г.р. 

2. Присвоить третий спортивный разряд по лыжным гонкам: 

- Смелякову Глебу Евгеньевичу, 25.04.2009 г.р.; 

- Андронову Арсению Дмитриевичу, 25.04.2009 г.р. 

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа по социальной политике. 

 

И.п. главы муниципального округа –  
главы администрации Александровского 
муниципального округа                                                         В.А. Белобаржевский 
 
 

  

  

    

  

  

  

30.05.2022 579 

http://www.aleksraion.ru/

